
FAHRPLAN  STOPPELMARKT 2024
BARNSTORF   ·   GOLDENSTEDT-HEIDE   ·   Linie F4
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Donnerstag, Sonntag und Dienstag fahren keine Busse auf der Linie F4.

Freitag, 16.08.2024 Montag, 19.08.2024

20:30 21:00 01:00 02:00 20:30 21:00 01:00 02:00 03:00 18:00 20:00 22:00

Samstag, 17.08.2024

Nächste Haltestelle...

Barnstorf, Markt

Barnstorf, Walsen

Rödenbeck

Lahrheide

Varenesch

Goldenstedt, Heide

Lutten, Kirche

HALTESTELLE

Rückfahrten
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Kinder bis 5 Jahre: freie Fahrt
Kinder 6 - 11 Jahre: 1/2 Preis

Einzelfahrpreis:

Barnstorf
Lahrheide
Varenesch
Heide
Lutten

5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

Krimpenforter Berg 12 · 49393 Lohne

Betriebshof: Zur Lieth 19 · 49424 Goldenstedt


